

---

# Momito Entreprise K/S

**CVR-nr.: 44131684**

Norgesgade 15 A, st. tv  
7000 Fredericia

Årsrapport  
22. juni 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/08/2024**

---

**Claus Petersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Momito Entreprise K/S  
Norgesgade 15 A, st. tv  
7000 Fredericia

Telefonnummer: 31524455  
e-mailadresse: cp@momito.net

CVR-nr.: 44131684  
Regnskabsår: 22/06/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med anlægsarbejder, vedligeholdelse af grønne områder, mindre opgaver indenfor bygningsvedligeholdelse og opgaver i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Den her foreliggende årsrapport beskriver selskabets resultat og finansielle status efter virksomhedens første regnskabsperiode.

Der er realiseret et overskud på kr. 240.282, hvilket anses for tilfredsstillende. Balancen er pr. 30/6 2024 opgjort til kr. 1.213.254, hvoraf egenkaptalen udgør kr. 290.143.

Næsten al selskabets gæld er skyld til selskabet nærtstående personer/ledelsen.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, som kan forrykke selskabets indtjening og økonomiske stilling.

Selskabet forventer at realisere et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

## Beskatning

Som kommanditselskab er Momito Entreprise K/S ikke et selvstændigt skattesubjekt. Det indebærer, at selskabet ikke skal afsætte og afregne skatter af selskabets resultat. Beskatningen sker hos selskabets ejere.

Fordi samtlige kapitalandele i selskabet er ejet af en privatperson, vil selskabet snarest ændre regnskabsår til at følge kalenderåret. Dette forventes at ske i sensommeren 2024.

## Resultatopgørelse 22. jun. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24
Nettoomsætning		kr. 676.349
Eksterne omkostninger	1	-434.199
<b>Bruttoresultat</b>		<b>242.150</b>
Andre personaleomkostninger		-1.867
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>240.283</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-139
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>240.144</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>240.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		240.144
<b>I alt</b>		<b>240.144</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.035.865
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		50.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.213.255</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.213.255</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.213.255</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		240.144
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>290.144</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		800.022
Skyldig moms og afgifter		123.089
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>923.111</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>923.111</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.213.255</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Omkostninger:	
Rejseudgifter	7.656,00
Brændstof	66.041,12
Vægtafgift	12.025,00
Reparation/vedligeholdelse	7.698,26
Vedligeholdelse og rengøring	3.975,20
Edb-udgifter / administration	161.250,00
Mindre anskaffelser / Materialer	173.825,02
Porto og gebyrer	269,00
Leje/leasing af driftsmidler	1.460,06
I alt	434.199,66

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret